By K, and for 4 marks paid in the hanaper. 

M E M B R A N E S 10 AND 9. 

June 20. Inspeximus and confirmation to the mayor, bailiffs aud burgesses of the 
Westminster, town of Kermerdyn in South Wales of letters patent dated 15 Deceraber, 1 

Henry VI. inspecting and confirming a cbarter dated at Westminster, 8 June, 
1 Henry V. [Charter Roll, 1 Henry V .p . 1, No. 18,] inspecting and con
firming letters patent of the king when prince of AArales dated at Kenyngton 
Manor, 28 January, 5 Henry IV. inspecting and confirming letters patent 
dated 25 March, 1 Henry IV. inspecting and confirming the following:— 

1, A charter dated at VA'estminster, 7 July, 10 Richard I I . [Charter Roll, 
9 and 10 Richard I I . Aro. 10,] inspecting and confirming with 
additions a charter dated at AVestminster, 4 May, 14 Edward I I I . 
[Charier Roll, 14 Edward I I I . No. 27,] inspecting and confirming 
with additions a charter dated at AVestminster, 3 May, 6 Edward I I 
[Charter Roll, 6 Edward I I . Vo. 6,] inspecting and confirming the 
following :— 

(1.) A charter dated at AVestminster, 22 July, 11 Henry I I I . 
(2.) A charter dated at Westminster, 4 February, 41 Henry HI . 

inspecting and confirming a charter of the king's first-born son 
Bdward. 

(3.) Letters patent dated 9 December, 13 Edward 1. 
2. Letters patent dated 3 May, 6 Edward I I . 

For 40s. paid in the hanaper. 

3IEMBRANE 9—COnt. 

1464. 
Jan. 30. Inspeximus and confirmation to Thomas, the prior, and the convent of 

Westminster. Kirkeham of a charter of Henry I . as follows :— 
H. rex Anglorum archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, bar oni

bus,justiciariis, vicecomitibus, ministris et prepositis civitatum et burgorum 
et portuum maris et omnibus fideiibus salutem. Sciatis nos recepisse in 
nostram propriam manum et custodiam et protection em et defensionem 
priorem et eonventum et domum de Kirkeham ef homines et servientes 
eorum et terras et possessiones et omnes res suas quas habent in Anglia, vel 
juste adquirere poterunt sicut dominicam et specialem et liberam 
elemosinam nostram. Quare volumus et firmiter precipimus quod omnia 
tenementa sua teneant bene et inpace, libere et quiete, integre et plenarie et 
honorifice, in bosco et in piano, in prat is et in pascuis, in aquis et piscariis 
et vivariis et strem et strand, in mariscis etforestis, in molendinis et stangnis, 
in toftis et croftis et virgultis, in viis et semitis. Volumus etiam ut sint 
quieti, tam ipsi quam homines eorum, in civitate et burgo, in foris et 
nundinis, in transitu pontium et in omnibus locis per totam Angliam et per 
omnes terras meas et aquas et thelonio et pontagio et passagio et pedagio 
et lastagio et staUagio et hidagiis et cariagiis et wardis et operibi/s 
castellorum et pontium et portorum et wall or um et fossarum et vectigalibus 
et tributis et exercitu et equitatu ubique per Angliam et per omnes terras 
meas. Hec autem eis concedimus cum omnibus Ubertatibus et liberis con
suetudinibus quas regia potestas liberiores alicui ecclesie conferre potest. 
E t prchibemus ne super hiis Ubertatibus uliquis domum de Kirkeham 
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1 4 6 4 . Membrane 9—cont. 
molestiam faciat vel gravamen super forisfacturam nostram decern 
librarum ct super forisfacturam vicecomiti viginti solidorum. Testibus 
Turstino archiepiscopo Eboracensi, Adelulfo priore de Sancto Oswaldo ei 
comite David, et ATigello de Albunieio, apud Eboracum.